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Tehnisko datu lapa
Savienotājvads, 3 dzīslas, nesatur
halogēnogļūdeņražus, šķērsgriezums 2,5 mm², melns
Art.-Nr.  6108454

 
 

Halogēnus nesaturoši savienojuma vadi 3 x 2,5 mm² ligzdas - spraudņa izpildījumā ar GST18i
spraudņu sistēmu.

 
 

 

Pamatdati

6108454
VL-3Q2.5 H5 SW
Pagarinājuma kabelis
šķersgriezums 3x2.5 mm²
L5000mm
melns
1,00 gab.
80,00 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Dimensija
Krāsa
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

Tehniskie dati

Ligzda
Kontaktdakša
3,00

5.000,00 mm
250,00 V
16,00 A
2,5 mm²
2,50 mm²
IP40

Izpildījums 1. lapa
Izpildījums 2. lapa
Polu skaits
Nesatur halogēnus
Vada garums
Nominālais spriegums
Nominālā strāva
Šķērsgriezums
Šķērsgriezums
Aizsardzības klase
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	_Konfektionierte Leitung für steckbare Gebäudeinstallation
	Savienotājvads, 3 dzīslas, nesatur halogēnogļūdeņražus, šķērsgriezums 2,5 mm², melns __ (Typ: VL-3Q2.5 H5 SW - OBO)


